
 

UCHWAŁA NR XXV/226/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/168/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 90 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale Nr XVIII/168/2020 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki długoterminowej, § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w wysokości 851.887,54 zł (słownie: osiemset 

pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt siedem złotych, pięćdziesiąt cztery grosze) w 

Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie w 

następujących transzach: 

a) 238.844,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści osiem tysięcy osiemset czterdzieści cztery) – 

2020 r., 

b) 613.043,54 zł (słownie: sześćset trzynaście tysięcy czterdzieści trzy złote, pięćdziesiąt cztery 

grosze) – 2021 r.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady



UZASADNIENIE 

 
Uchwała Nr XVIII/168/2020 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki długoterminowej została podjęta w odniesieniu do inwestycji, która była 

ujęta w budżecie gminy wg wartości kosztorysowej (przed przetargiem) – dotyczy 

przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej  

z przepompowniami w miejscowościach Pułanki, Cieszyna, Stępina i Glinik Dolny oraz 

rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Glinik Dolny”, ujętego w wykazie 

przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Frysztak.  

Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, oferta złożona przez 

firmę, która wygrała przetarg była niższa od wartości kosztorysowych, co spowodowało 

potrzebę aktualizacji harmonogramu rzeczowo – finansowego złożonego do WFOŚiGW  

w Rzeszowie wraz z wnioskiem o pożyczkę. WFOŚiGW pozostawił w 2020 r. pożyczkę  

w kwocie 238.844,00 zł, natomiast zmienił wysokość pożyczki przyznanej na 2021 r. na kwotę 

613.043,54 zł (wcześniej było 870.456,00 zł), przedstawiając własny harmonogram spłaty w 

odniesieniu do całości pożyczki przyznanej, tj. do kwoty 851.887,54 zł.  


	UCHWAŁA NR XXV/226/2021
	Rady Gminy Frysztak
	z dnia 29 stycznia 2021 r.

		2021-02-01T10:16:16+0100
	Jacek Król




